
 

 

ОБЩИНА КОПРИВЩИЦА 
 

 

   О Б Я В А 
        В  изпълнение на Заповед РД№157/17.05.2024г. на  Кмета на община 
Копривщица и на основание чл.87 ал.1 и ал.2 от НРПУРОИ, 
 
                                                                О Т К Р И В А М: 
 

1. Процедура за провеждане на публичен търг с явно наддаване за 

отдаване под наем на земеделска земя – ниви, с площ над 10 декара на 

следните имоти: 1. ПИ 38558.12.123, с площ 13 580 кв.м., находящ се в 

м.“Корията 4“, землището на гр.Копривщица, начална тръжна годишна наемна цена 

в размер на:  298,76 лв. 2. ПИ 38558.14.101, с площ 11 470 кв.м., находящ се в 

м.“Орлов камък“, землището на гр.Копривщица, при начална тръжна годишна 

наемна цена  в размер на: 252,34лв. 3.ПИ 38558.14.119, с площ 13 734 кв.м., 

находящ се в м.“Орлов камък“, землището на гр.Копривщица, при  начална тръжна 

годишна наемна цена  в размер на: 302,15лв.   4. ПИ 38558.9.364 с площ 36 168 

кв.м., находящ се в м.„Мала Дълга, землището на гр.Копривщица, при  начална 

тръжна годишна наемна цена  в размер на: 795,70лв. 5.ПИ 38558.11.594  с  площ 

18 022 кв.м., находящ се в  м.„Корията3“, землището на гр.Копривщица, при  

начална тръжна  годишна наемна цена в размер на: 396,48лв. 6.ПИ 38558.1 6.756  

с  площ 14 735 кв.м., находящ се в м.„Три поляни“, землището на гр.Копривщица, 

при  начална тръжна  годишна наемна цена  в размер на: 294,70лв.    

7.ПИ38558.16.770, с площ 68 812 кв.м., находящ се в м.“Три поляни“, землището 

на гр.Копривщица, при начална тръжна годишна наемна цена  в размер на: 

1513,86лв.           
2. Депозит за участие в размер на 10% от началната тръжна цена, който се внася в 

касата на община Копривщица до 16:30 часа на 05.06.2024г. или по сметката на общината: 
IBAN: BG87 CECB 9790 33A9 1282 00, BIC:CECB BGSF  при Централна кооперативна банка 
АД – кл.Карлово. 

3. Документите за участие в търга се подават до 17:00 часа на 05.06.2024 година. 

4. Оглед на обекта може да бъде извършен всеки работен ден от 8:00 часа до 

16:30 часа  до 05.06.2024г. в присъствието на Стоян Петков Петков- охранител 

при ОП Копривщица – телефон за връзка 0877033517 
5. Търгът  да се проведе на 06.06.2024г.  от 13:30 часа в  сградата на общината в 

Заседателна зала. 
6. Тръжната  документация на стойност 10,00  лв.  

 
 
 
 
 
 
 

Кмет на община Копривщица 
                                /Мария Тороманова/        


